
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 kwietnia 1997 r. Nr 40 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

248 - z dnia 8 kwietnia 1997 r. uchylające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych 
ograniczeń obrotu towarowego obejmujących obszary Republiki Bośni i Hercegowiny 
będące pod kontrolą sił zbrojnych Serbów Bośniackich 1349 

ROZPORZĄDZENIA : 

249 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 1997 r. w sprawie nadan ia statutu Minis-
terstwu Edukacji Narodowej 1349 

250 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 9 kwietnia 1997 r. w sprawie wykazu leków 
podstawowych, uzupełniających i środków antykoncepcyjnych 1351 

248 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 kwietnia 1997 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń obrotu towarowego 
obejmujących obszary Republiki Bośni i Hercegowiny będące pod kontrolą sił zbrojnych Serbów Bośniackich. 

W związku z Rezolucją nr 1074 Rady Bezpieczeń
stwa Organizacji Narodów Zjednoczonych z dnia 1 paź
dziernika 1996 r. dotyczącą zakończenia wykonywania 
środków podjętych wobec władz Federalnej Republiki 
Jugosławii (Serbia i Czarnogóra) oraz na podstawie 
art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo 
celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, 
poz. 427 i Nr 87, poz. 434, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz 
z 1997 r. Nr 6, poz. 31) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 3 styczn ia 1996 r. w sprawie ustanowienia czaso
wych ograniczeń obrotu towarowego obejmujących 
obszary Republiki Bośni i Hercegowiny będące pod 
kontrolą sił zbrojnych Serbów Bośniackich (Dz. U. Nr 3, 
poz. 20). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

249 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 kwietnia 1997 r. 

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Edukacji Narodowej. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie prac Rady Ministrów oraz 

o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następuje: 


